CÂMARA MUNICIPAL DE SALMOURÃO
Estado de São Paulo

INDICAÇÃO Nº 22/11

INDICO, em termos regimentais, que seja oficiado ao Chefe do Poder Executivo
de Salmourão, sugerindo a colocação de nomes nas rua do Bairro Esmeraldo Manoel Beijamim.

Justificativa:

Senhor Prefeito:

Minha indicação é uma questão de cidadania, pois, o cidadão tem o direito a seu
endereço.

Atenciosamente,
Câmara Municipal de Salmourão, 11 de abril de 2011.

VEREADOR CARLOS PEDRO GOMES